
２０２３年 １１月

コンシューマーマーケティング ジャパン本部

管球商品　価格改定のご案内

平素より、管球商品におきましては格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて標記の件、市場環境の変化にともない、材料高騰および材料調達の困難さが増大してまいりました。

弊社といたしましては、最大限の安定供給に努めさせていただくために、誠に不本意ではございますが、 

2024年4月より下記商品につきまして価格を改定させていただきたくお願い申し上げます。

何卒、ご理解とご了承を賜りますとともに、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　2024年4月1日

記

※ 価格改定の詳細につきましては、「管球商品　価格改定のご案内①～③」 を
ご参照願います。なお、価格改定に伴う品番変更はございません。

様

■ 実施時期

■ 対象品種



管球商品　価格改定のご案内 1

２０２３年 １１月

コンシューマーマーケティング ジャパン本部

●直管蛍光灯  7品番

●丸形蛍光灯  28品番

 4549980  POSコード上7桁　 P4

＊オープン価格の商品は希望小売価格を定めていません。

 4549980  POSコード上7桁　 P4

様



２０２３年 １１月

コンシューマーマーケティング ジャパン本部

＊オープン価格の商品は希望小売価格を定めていません。

●ツインパルック プレミア蛍光灯  12品番

管球商品　価格改定のご案内 2

 4549980  POSコード上7桁　 P4

 4549980  POSコード上7桁　 P4

様



２０２３年 １１月

コンシューマーマーケティング ジャパン本部

＊オープン価格の商品は希望小売価格を定めていません。

●スリムパルック プレミア蛍光灯  18品番

管球商品　価格改定のご案内 3

 4549980  POSコード上7桁　 P4

様




